Santa Clara, 30 de enero del 2016 Señor.

AILLON SEGUNDO HECTOR

Presente.-

Estimado Señor:

Por medio del presente, tengo el agrado de comunicarle a Usted que ha sido elegido para que desempeñe en el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSCAJABAMBA S.A., por un periodo de tres años de acuerdo al artículo quince del estatuto social de la Compañía en la que le corresponde la representación legal judicial y extrajudicial.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSCAJABAMBA S.A., fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante resolución Nº.- SC.Dl.:a .13.313′ de 31 de mayo del 2013′, y se constituyó mediante escritura pública de 14 de enero de 2013 ante el doctor Juan Javier Gavilanes Sánchez Notario Público′ del cantón Mera en inscrita en el Registro Mercantil el 10 de junio del 2013 bajo el Nº 04. Atentamente,

Sr. Guambuguete Agualongo Ángel Carlos

C.C. 020070447-6

PRESIDENTE

Santa Clara, 30 de enero del 2016

ACEPTACIÓN

Acepto el Nombramiento de **GERENTE GENERAL** de la **COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSCAJABAMBA S.A.**

Sr. Aillon Segundo Héctor C.C. 170745796-4

GERTENTE GENERAL

Santa Clara, 30 de enero del 2016



Dr. Washington Joel Aulla Erazo



ESCRITURA PÚBLICA: 2016-15-05-01-P00473

NOTARIA PÚBLICA DEL CANTÓN CARLOS JULIO AROSEMENA TOLA.-

RAZÓN DE PROTOCOLIZACIÓN.-COPIAS DADAS: 3.-

Doy fe que en la presente fecha y a petición de parte Interesada, procedo a protocolizar en los Registros de la Notaria Pública que se encuentra a mi cargo, en UNA FOJA(S) ÚTIL(ES), la documentación referente a: El documento constante como oficio, suscrito en Santa Clara, a los treinta días del mes de enero del año dos mil dieciséis; mismo en el cual consta el nombramiento de GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSCAJABAMBA S.A.- Hasta aquí lo concerniente al documento que hoy se protocoliza.- La cuantía de la presente diligencia por su naturaleza se la considera como indeterminada.- Cumplida que ha sido la misma y elevada a documento público en Carlos Julio Arosemena Tola, el día de hoy SIETE DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS; y, DE TODO LO CUAL, YO EL NOTARIO PÚBLICO DOY FE.-

Dr. WASHINGTON OEL AULLA ERAZO. NOTARIO PÚBLICO.

Es fiel reproducción de la diligencia que se realizó en la Notaria Pública que se encuentra a mi cargo; y, en fe de ello confiero esta **TERCERA** copia: sellada, signada y firmada en el lugar y fecha de su protocolización.

Dr. WASHINGTON JOEL AULLA ERAZO NOTARIO PÚBLICO.

OS JULIO ARC

REGISTRO DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL DEL CANTÓN SANTA CLARA

Dirección: Calle Llanganates y Redentoristas SANTA CLARA - PASTAZA - ECUADOR

Queda inscrito el nombramiento de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSCAJABAMBA S.A., de fecha 30 de enero 2016; en el TOMO I DEL REGISTRO MERCANTIL (CONSTITUCIONES, NOMBRAMIENTOS, CESION DE PARTICIPACIONES), con el No. 10 Anotado bajo el No. 11 del Repertorio. Lo Certifico.- Santa Clara, junio 14 del 2016.

Abg. Néstor Leonidas Landa Ochoa

Registrador de la Propiedad Municipal del Cantón Santa Clara

14 JUN. 2016 Registrado Quisip.